

กองพุทธศาสนาจังหวัดระยอง
เลขที่ 1169/64
วันที่ 24 / ๑๐ / ๖4
เวลา 14:45 น.

แบบ พร.6

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างโครงการอาคารคลุมลานอเนกประสงค์โรงเรียนเทศบาลบ้านกล้วย โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารคลุมลานอเนกประสงค์ โรงเรียนเทศบาลบ้านกล้วย

สถานที่ก่อสร้าง: ตำบล ไบเมือง อำเภอ เมืองชัยนาท จังหวัด ชัยนาท

แบบเลขที่: 3/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลเมืองชัยนาท เทศบาลเมืองชัยนาท

แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ: มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลาง: เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานโครงสร้าง จำนวน 1,000 หลังละ 5,528,156.74 บาท	5,528,156.74	
2	หมวดงานสี จำนวน 1 หลังละ 677,783.30 บาท	677,783.30	
3	หมวดงานระบายน้ำ จำนวน 1 หลังละ 294,787.90 บาท	294,787.90	
สรุป	ราคากลาง	6,500,727.94	
	ราคากลาง (..... หักส่วนลดหนี้สินเจ้าหนี้เจ้าลูกหนี้.....)		

อำนาจออกให้

(ลายเซ็น)

(นายครุติ จิโนวัฒน์)
สถาปนิก

ครุติ จิโนวัฒน์

19 พฤศจิกายน 2564 09:17:23

หน้า 1 จาก 1

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- งานร้อยพื้นเดิม	92.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	6,440.00	6,440.00	
	- งานขุดดินและถมคืน	21.300	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	2,108.70	2,108.70	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์, 140 กก./ตร.ซม.	6.500	ลบ.ม.	1,934.58	12,574.77	306.00	1,989.00	14,563.77	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	505.000	กก.	27.85	14,064.25	4.10	2,070.50	16,134.75	
	- ลวดผูกเหล็ก	198.000	กก.	40.50	8,019.00	0.00	0.00	8,019.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	18.250	ลบ.ม.	2,009.35	36,670.63	306.00	5,584.50	42,255.14	
	- เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	140.000	ทอน	551.40	77,196.00	144.00	20,160.00	97,356.00	
	- ไม้แบบและค้ำยัน	86.000	ตร.ม.	334.00	28,724.00	133.00	11,438.00	40,162.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	4,897.68	177,248.65	1,062.10	49,790.70	227,039.36	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน			สิ้นรายการ				227,039.36	



(นายตรีดี จิโนวัฒน์)

ตรีดี จิโนวัฒน์

19 พฤศจิกายน 2564 09:16:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เข็มเจาะขนาด Ø 0.35 ม. เสริมเหล็ก 6-DB 16 มม.	24.000	ตัน	15,000.00	360,000.00	0.00	0.00	360,000.00	
	- งานรื้อพื้นเดิม	72.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	5,040.00	5,040.00	
	- ดินซุดและถมคืน	106.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	10,494.00	10,494.00	
	- ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	24.000	ตัน	0.00	0.00	350.00	8,400.00	8,400.00	
	- ทราดยาบ	2.500	ลบ.ม.	264.80	662.00	91.00	227.50	889.50	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 140 กก./ตร.ซม.	2.500	ลบ.ม.	1,934.58	4,836.45	306.00	765.00	5,601.45	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	29.000	ลบ.ม.	2,009.35	58,271.15	391.00	11,339.00	69,610.15	
	- เหล็กเสริม RB 9 mm.	162.000	กก.	27.85	4,511.70	4.10	664.20	5,175.90	
	- เหล็กเสริม DB 16 mm.	2,051.670	กก.	24.77	50,819.86	3.30	6,770.51	57,590.38	
	- เหล็กเสริม DB 25 mm.	1,746.360	กก.	25.70	44,881.45	2.90	5,064.44	49,945.89	
	- สวดผูกเหล็ก	198.000	กก.	40.50	8,019.00	0.00	0.00	8,019.00	

คำนวณถูกต้อง

(นายครุติ จิโนวัฒน์)
สถาปนิก

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø ๓๓.4 มม. @ 0.20ม.#	72.000	ตร.ม.	35.00	2,520.00	5.00	360.00	2,880.00	
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	50.000	กก.	27.85	1,392.50	4.10	205.00	1,597.50	
	- เหล็ก WF 700 x 300 x 13x24 มม. 185 kg/m	19,980.000	กก.	36.97	738,660.60	12.00	239,760.00	978,420.60	
	- Anchor Bolts DB-25 มม. ยาว 0.70 ม.	168.000	ชุด	218.00	36,624.00	0.00	0.00	36,624.00	
	- Stiffener 150 x 75 x 15 มม.	127.170	กก.	42.00	5,341.14	8.00	1,017.36	6,358.50	
	- Steel Plate 900 x 560 x 45 มม.	1,899.000	กก.	42.00	79,758.00	8.00	15,192.00	94,950.00	
	- Steel Plate 700 x 300 x 20 มม.	923.160	กก.	42.00	38,772.72	8.00	7,385.28	46,158.00	
	- เหล็ก H 200 x 200 x 8x12 มม. 49.9 kg/m	3,293.400	กก.	39.00	128,442.60	12.00	39,520.80	167,963.40	สำนักงาน ก่อ
	- Steel Plate 8 มม.	1,768.000	กก.	39.00	68,952.00	8.00	14,144.00	83,096.00	(นายสุรติ จิโนวัฒน์) สถาปนิก
	- รางน้ำแอสตันเลส 40x40x40 ซม. หนา 0.8 มม.	60.000	ม.	2,600.00	156,000.00	0.00	0.00	156,000.00	
	- ท่อ PVC. ๓๓. 6" class 8.5	24.000	ท่อน	1,233.05	29,593.20	200.00	4,800.00	34,393.20	
	- ข้อต่อตรง PVC. ๓๓. 6" class 8.5	12.000	ท่อน	213.00	2,556.00	0.00	0.00	2,556.00	

สุรติ จิโนวัฒน์

9 พฤศจิกายน 2564 09:16:49

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ช่อง 45° PVC. ศก. 6" class 8.5	72.000	ท่อน	275.00	19,800.00	0.00	0.00	19,800.00	
	- หลังคาโค้งโรนเป(โครงสร้าง) ลอนวี หนา 1.50 mm.	1,360.000	ตร.ม.	1,265.00	1,720,400.00	200.00	272,000.00	1,992,400.00	
	- ไม้แบบและค้ำยัน	115.000	ตร.ม.	334.00	38,410.00	133.00	15,295.00	53,705.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	25,769.42	3,599,224.37	1,915.40	658,444.09	4,257,668.47	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							4,257,668.47	

สำนักงานลูกจ้าง


(นายสรุติ จิโนวัฒน์
สถาปนิก

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- สีรองพื้นและสีน้ำมันทาเหล็ก	700.000	ตร.ม.	59.02	41,314.00	38.00	26,600.00	67,914.00	
	- งานสีน้ำพลาสติก	55.000	ตร.ม.	40.55	2,230.25	34.00	1,870.00	4,100.25	
	-	900.000	ตร.ม.	500.00	450,000.00	0.00	0.00	450,000.00	
	พื้นที่โหลยู่เรือนชนิดปรับระดับตัวเองความหนา3มม.								
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	599.57	493,544.25	72.00	28,470.00	522,014.25	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							522,014.25	

สำเนาถูกต้อง

(นายศุภรติ จิโนวัฒน์)
สถาปนิก